
Priloga

PRILOGA 1 

1. Mehansko čiščenje malih kurilnih naprav (izračun glede na ceno minute) 

Zap. VRSTA NAPRAVE, STORITVE Merska Cena 
štev.   enota SIT 
1.1 kurilna naprava do 50 kW brez medija za prenos toplote kos 2.992,50 
1.2 kurilna naprava do 50 kW z medijem za prenos toplote kos 4.305 
1.3 kurilna naprava od 51 do 150 kW kos 9.345 
1.4 kurilna naprava od 151 do 300 kW kos 14.070 
1.5 kurilna naprava od 301 do 400 kW kos 18.060 
1.6 kurilna naprava od 401 do 700 kW kos 30.555 
1.7 kurilna naprava od 701 do 1000 kW kos 45.045 
1.8 kurilna naprava od 1001 do 1500 kW kos 53.445 
1.9 kurilna naprava od 1501 do 2000 kW kos 63.945 
1.10 kurilna naprava od 2001 do 2500 kW kos 76.545 
1.11 kurilna naprava od 2501 do 3000 kW kos 91.560 
1.12 kurilna naprava od 3001 do 3500 kW kos 109.620 
1.13 kurilna naprava od 3501 do 4000 kW kos 131.145 
1.14 kurilna naprava od 4001 do 4500 kW kos 157.080 
1.15 kurilna naprava od 4501 do 5000 kW kos 188.265 
1.16 samostojni dimnik do vključno Ǿ 20 cm ali 20x20 cm tuljava 1.575 
1.17 samostojni dimnik nad Ø 20 cm do vključno Ø 40 cm tuljava 3.675 
1.18 samostojni dimnik nad Ø 40 cm tuljava 5.250 
1.19 dimnik: zbirna tuljava tuljava 5.145 
1.20 priključek na zbirno tuljavo kos 1.680 
1.21 plezalni dimnik m2 3.150 
1.22 plezalni dimovod m2 3.150 
1.23 dimovod do vključno Ø 20 ali 20x20 cm do dolžine 1 m kos 945 
1.24 dimovod do vključno Ø 20 ali 20x20 cm vsak nadaljnji meter M 630 
1.25 dimovod nad Ø 20 m2 3.150 
1.26 zračnik: tuljava  tuljava 1.260 
1.27 vsaka nadaljnja tuljava v stanovanju ali enostanovanjski stavbi tuljava 840 
1.28 zračnik: zbirna tuljava tuljava 5.250 
1.29 iztočnica kos 1.575 
1.30 lovilnik isker do 4m višine kos 5.092,50 
1.31 lovilnik isker vsak nadaljnji meter nad 4 m m 525 
    



1.1. Časovni normativi mehanskega čiščenja naprav 

2. Letni pregledi malih kurilnih naprav (izračun glede na ceno minute) 

Zap. VRSTA NAPRAVE, STORITVE Merska Cena 
štev.   enota SIT 
2.1 kurilna naprava do 50 kW brez medija za prenos toplote kos 1.417,50 
2.2 kurilna naprava do 50 kW z medijem za prenos toplote kos 2.467,50 
2.3 kurilna naprava od 51 do 250 kW kos 7.140 
2.4 kurilna naprava od 251 do 1.000 kW kos 14.595 
2.5 kurilna naprava večja od 1.000 kW kos 24.150 
2.6 stanovanje v blokovnem sistemu kos 1.785 
2.7 samostojni dimnik do vključno Ø 20 ali 20x20 cm tuljava 1.155 
2.8 samostojni dimnik nad Ø 20 do vključno Ø 40 cm tuljava 3.307,50 
2.9 samostojni dimnik nad Ø 40 cm tuljava 4.515 
2.10 dimnik: zbirna tuljava tuljava 3.307,50 
2.11 priključek na zbirno tuljavo kos 1.155 
2.12 plezalni dimnik m2 3.727,50 
2.13 plezalni dimovod m2 3.727,50 
2.14 dimovod do vključno Ø 20 ali 20x20 cm do dolžine 1 m kos 735 
2.15 dimovod do vključno Ø 20 ali 20x20 cm vsak nadaljnji meter m 315 
2.16 dimovod nad Ø 20 m2 1.155 
2.17 zračnik: tuljava tuljava 945 

Zap. VRSTA NAPRAVE, STORITVE Merska Čps Čst Čad Celotni čas
štev.. enota min min min min
1.1 kurilna naprava do 50 kW brez medija za prenos toplote kos 3,5 20 5 28,5
1.2 kurilna naprava do 50 kW z medijem za prenos toplote kos 9 27 5 41
1.3 kurilna naprava od 51 do 150 kW kos 9 75 5 89
1.4 kurilna naprava od 151 do 300 kW kos 9 120 5 134
1.5 kurilna naprava od 301 do 400 kW kos 9 158 5 172
1.6 kurilna naprava od 401 do 700 kW kos 9 277 5 291
1.7 kurilna naprava od 701 do 1000 kW kos 9 415 5 429
1.8 kurilna naprava od 1001 do 1500 kW kos 9 495 5 509
1.9 kurilna naprava od 1501 do 2000 kW kos 9 595 5 609
1.10 kurilna naprava od 2001 do 2500 kW kos 9 715 5 729
1.11 kurilna naprava od 2501 do 3000 kW kos 9 858 5 872
1.12 kurilna naprava od 3001 do 3500 kW kos 9 1030 5 1044
1.13 kurilna naprava od 3501 do 4000 kW kos 9 1235 5 1249
1.14 kurilna naprava od 4001 do 4500 kW kos 9 1482 5 1496
1.15 kurilna naprava od 4501 do 5000 kW kos 9 1779 5 1793
1.16 samostojni dimnik do vključno Ø 20 cm ali 20x20 cm tuljava 2 10 3 15
1.17 samostojni dimnik nad Ø 20 cm do vključno Ø 40 cm tuljava 5 25 5 35
1.18 samostojni dimnik nad Ø 40 cm tuljava 5 40 5 50
1.19 dimnik: zbirna tuljava tuljava 9 35 5 49
1.20 priključek na zbirno tuljavo kos 3 8 5 16
1.21 plezalni dimnik m2 0 30 0 30
1.22 plezalni dimovod m2 0 30 0 30
1.23 dimovod do vključno Ø 20 ali 20x20 cm do dolžine 1 m kos 2 6 1 9
1.24 dimovod do vključno Ø 20 ali 20x20 cm vsak nadaljni meter m 0 6 0 6
1.25 dimovod nad Ø 20 m2 0 30 0 30
1.26 zračnik: tuljava tuljava 2 7 3 12
1.27a vsaka nadaljnja tuljava v stanovanju ali enostanovanjski stavbi tuljava 0 7 1 8
1.28 zračnik: zbirna tuljava tuljava 5 40 5 50
1.29 iztočnica kos 2 10 3 15
1.30 lovilnik isker do 4 m višine kos 3,5 40 5 48,5
1.31 lovilnik isker vsak nadaljni meter nad 4 m kos 0 5 0 5



Zap. VRSTA NAPRAVE, STORITVE Merska Cena 
štev.   enota SIT 
2.18 zračnik: shunt ali zbirni tuljava 3.097,50 
2.19 iztočnica kos 1.155 
2.20 lovilnik isker do 4m višine kos 2.992,50 
2.21 lovilnik isker vsak nadaljnji meter nad 4 m m 525 
2.22 hranilnik goriva kos 1.575 

2.1. Časovni normativi letnih pregledov naprav 

3. Meritve emisij dimnih plinov (izračun glede na ceno minute) 

Zap. VRSTA NAPRAVE, STORITVE Merska Cena 
štev.   enota SIT 
3.1 tekoča in plinasta goriva: enostopenjski gorilnik (1x vzorčenje) 1 meritev 11.550 
3.2 …………………………… dvostopenjski gorilnik (2x vzorčenje) 2 meritvi 14.175 
3.3 ……………………… modelirana regulacija moči (3x vzorčenje) 3 meritve 16.800 
3.4 trdna goriva nad 50 kW   (1x vzorčenje) 1 meritev  * 

* obračun po času opravljanja meritev 

3.1. Časovni normativi za meritve emisij dimnih plinov 

Zap. VRSTA NAPRAVE, STORITVE Merska Čps Čst Čad Celotni čas
štev.. enota min min min min
2.1 kurilna naprava do 50 kW brez medija za prenos toplote kos 3,5 5 5 13,5
2.2 kurilna naprava do 50 kW z medijem za prenos toplote kos 5 13,5 5 23,5
2.3 kurilna naprava od 51 do 250 kW kos 9 54 5 68
2.4 kurilna naprava od 251 do 1.000 kW kos 9 125 5 139
2.5 kurilna naprava večja od 1.000 kW kos 9 216 5 230
2.6 stanovanje v blokovnem sistemu kos 2 10 5 17
2.7 samostojni dimnik do vključno Ø 20 ali 20x20 cm tuljava 3 5 3 11
2.8 samostojni dimnik nad Ø 20 do vključno Ø 40 cm tuljava 9 17,5 5 31,5
2.9 samostojni dimnik nad Ø 40 cm tuljava 9 29 5 43
2.10 dimnik: zbirna tuljava tuljava 9 17,5 5 31,5
2.11 priključek na zbirno tuljavo kos 3,5 2,5 5 11
2.12 plezalni dimnik m2 3,5 30 2 35,5
2.13 plezalni dimovod m2 3,5 30 2 35,5
2.14 dimovod do vključno Ø 20 ali 20x20 cm do dolžine 1 m kos 2 3 2 7
2.15 dimovod do vključno Ø 20 ali 20x20 cm vsak nadaljni meter m 0 3 0 3
2.16 dimovod nad Ø 20 m2 5 5 1 11
2.17 zračnik: tuljava tuljava 3 5 1 9
2.18 zračnik: shunt ali zbirni tuljava 3,5 23 3 29,5
2.19 iztočnica kos 3 5 3 11
2.20 lovilnik isker do 4m višine kos 3,5 20 5 28,5
2.21 lovilnik isker vsak nadaljni meter nad 4 m kos 0 5 0 5
2.22 hranilnik goriva kos 2 10 3 15

Zap. VRSTA NAPRAVE, STORITVE Merska Čps Čst Čad Celotni čas
štev. enota min min min min
3.1 tekoča in plinasta goriva: enostopenjski gorilnik (1x vzorčenje) 1 meritev 35 30 45 110
3.2 …………………………… dvostopenjski gorilnik (2x vzorčenje) 2 meritvi 35 45 55 135
3.3 …………………………… modelirana regulacija moč (3x vzorčenje) 3 meritve 35 55 70 160
3.4 trdna goriva nad 50 kW   (1x vzorčenje) 1 meritev obračun po času opravljanja storitev



4. Prvi pregledi (izračun glede na ceno minute) 

Zap. VRSTA NAPRAVE, STORITVE Merska Cena 
štev.   enota SIT 
4.1 kurilna naprava do 50 kW kos 15.750 
4.1a vsaka nadaljnja kurilna naprava do 50 kW v večstanovanjski 

stavbi, če se opravlja prvi pregled za vse kurilne naprave v 
okviru istega naročila in enakih naprav 

kos 9.450 

4.2 kurilna naprava od 51 do 700 kW kos 21.525 
4.3 kurilna naprava od 701 do 1500 kW kos 28.875 
4.4 kurilna naprava nad 1500 kW kos 38.325 

4.1. Časovni normativi za prve preglede 

IZREDNI PREGLEDI: obračun glede na čas opravljanja storitev 

5. Generalno čiščenje malih kurilnih naprav 

Zap. VRSTA NAPRAVE, STORITVE Merska Cena 
štev.   enota SIT/kW 
5.1 generalno čiščenje naprav na tekoče in plinasto gorivo kW 105 
5.2 generalno čiščenje naprav na trdo gorivo kW 105 

5.1. Časovni normativi za generalno čiščenje naprav 

LEGENDA
Čps= čas priprave storitve
Čst= čas storitve
Čad= čas za izdelavo poročila

Zap. VRSTA NAPRAVE, STORITVE Merska Čps Čst Čad Celotni čas
štev. enota min min min min
5.1 generalno čiščenje naprav na tekoče in plinasto gorivo kW 1
5.2 generalno čiščenje naprav na trdo gorivo kW 1

Zap. VRSTA NAPRAVE, STORITVE Merska Čps Čst Čad Celotni čas
štev. enota min min min min
4.1 kurilna naprava  do 50 kW kos 25 50 75 150
4.1a vsaka nadaljnja kurilna naprava do 50 kW v večstanovanjski 

stavbi, če se opravlja prvi pregled za vse kurilne naprave v okviru 
istega naročila in enakih naprav

kos 10 40 40 90

4.2 kurilna naprava od 51 do 700 kW kos 25 90 90 205
4.3 kurilna naprava od 701 do 1500  kW kos 25 150 100 275
4.4 kurilna naprava nad 1500  kW kos 25 170 170 365


